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Turno: MAÑANA

Carrera: Prof. L.y Literatura (Plan Nuevo)
MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

1° 2°57628 Teoría Literaria 1 22/11/2022   0:00:00 08:00 Zunino., Maria CarolinaGrise, Natalia .(Ma)

1° 2°57687 P.Socio-Institucionales 23/11/2022   0:00:00 08:00 Aguilar, Ayelen LorenaZunino., Maria Carolina.(Mi)

1° 2°57772 H.S.y C.de la Literatura 1 25/11/2022   0:00:00 08:00 Meardi , Florencia JimenaRuggiero , José Gustavo_VACIO, VACIO(Vi)

1° 2°57558 H.de la Leng.Española 28/11/2022   0:00:00 08:00 Romero , Ulises Pipero , Maria Antonia.(Lu)

1° 2°58047 T. Lectura y Escritura 29/11/2022   0:00:00 08:00 Zunino., Maria CarolinaAguilar, Ayelen Lorena.(Ma)

1° 2°58101 Pedagogía 30/11/2022   0:00:00 08:00 Grise, Natalia Zunino., Maria Carolina.(Mi)

1° 2°57948 Lingüistica y gramática 1 01/12/2022   0:00:00 08:00 Henriques Langer, CintiaHealion , Mariana Inés_VACIO, VACIO(Ju)

1° 2°57942 CFPP 1 Tr. Docente 01/12/2022   0:00:00 13:00 Pipero , Maria Antonia_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 2°57862 Didáctica General 05/12/2022   0:00:00 08:00 Pipero , Maria AntoniaRomero , Ulises .(Lu)

1° 2°58334 P.Socio-Institucionales 06/12/2022   0:00:00 08:00 Aguilar, Ayelen LorenaZunino., Maria Carolina.(Ma)

1° 2°58275 Teoría Literaria 1 07/12/2022   0:00:00 08:00 Zunino., Maria CarolinaGrise, Natalia .(Mi)

1° 2°58149 H.de la Leng.Española 12/12/2022   0:00:00 08:00 Romero , Ulises Pipero , Maria Antonia.(Lu)

1° 2°58625 T. Lectura y Escritura 13/12/2022   0:00:00 08:00 Zunino., Maria CarolinaAguilar, Ayelen Lorena.(Ma)

1° 2°58679 Pedagogía 14/12/2022   0:00:00 08:00 Grise, Natalia Zunino., Maria Carolina.(Mi)

1° 2°58479 H.S.y C.de la Literatura 1 16/12/2022   0:00:00 08:00 Meardi , Florencia JimenaRuggiero , José Gustavo_VACIO, VACIO(Vi)

1° 2°58220 Didáctica General 19/12/2022   0:00:00 08:00 Pipero , Maria AntoniaRomero , Ulises .(Lu)

1° 2°58456 CFPP 1 Tr. Docente 22/12/2022   0:00:00 13:00 Pipero , Maria Antonia_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 2°58462 Lingüistica y gramática 1 22/12/2022   0:00:00 08:00 Henriques Langer, CintiaHealion , Mariana Inés_VACIO, VACIO(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

2° 2°57640 Enseñar con Tecnologías 22/11/2022   0:00:00 08:00 Guacci , Paula DanielaRomero , Ulises .(Ma)

2° 2°57929 Historia y Política Argentina24/11/2022   0:00:00 08:00 Ocker, Sandra ElisaRuggiero , José Gustavo.(Ju)

2° 2°57777 Lingüistica y gramática II 25/11/2022   0:00:00 08:00 Franco, Cristian JavierPino , Juan Raúl .(Vi)

2° 2°58085 H. S. Literatura II 29/11/2022   0:00:00 08:00 Romero , Ulises Guacci , Paula Daniela.(Ma)

2° 2°58102 Semiótica 30/11/2022   0:00:00 08:00 Miranda , Andrea CeciliaMedina, Elvira .(Mi)

2° 2°57692 Did. de la lengua y la literatura I30/11/2022   0:00:00 08:00 Miranda , Andrea CeciliaMarcos, María Susana.(Mi)

2° 2°57912 Persp acerca de los sujetos01/12/2022   0:00:00 08:00 López, Diego JavierOcker, Sandra Elisa.(Ju)

2° 2°57852 Teoría Literaria II 05/12/2022   0:00:00 08:00 Vallina, Verónica ElizaGiobellina, Maria Victoria.(Lu)

2° 2°57557 Talleres de Alfabetización 05/12/2022   0:00:00 08:00 Giobellina, Maria VictoriaVallina, Verónica Eliza_VACIO, VACIO(Lu)

2° 2°58287 Enseñar con Tecnologías 06/12/2022   0:00:00 08:00 Guacci , Paula DanielaRomero , Ulises .(Ma)

2° 2°58339 Did. de la lengua y la literatura I07/12/2022   0:00:00 08:00 Miranda , Andrea CeciliaMarcos, María Susana.(Mi)

2° 2°58148 Talleres de Alfabetización 12/12/2022   0:00:00 08:00 Giobellina, Maria VictoriaVallina, Verónica Eliza_VACIO, VACIO(Lu)

2° 2°58663 H. S. Literatura II 13/12/2022   0:00:00 08:00 Romero , Ulises Guacci , Paula Daniela.(Ma)

2° 2°58680 Semiótica 14/12/2022   0:00:00 08:00 Miranda , Andrea CeciliaMedina, Elvira .(Mi)

2° 2°58484 Lingüistica y gramática II 16/12/2022   0:00:00 08:00 Franco, Cristian JavierPino , Juan Raúl .(Vi)

2° 2°58210 Teoría Literaria II 19/12/2022   0:00:00 08:00 Vallina, Verónica ElizaGiobellina, Maria Victoria.(Lu)

2° 2°58426 Persp acerca de los sujetos22/12/2022   0:00:00 08:00 López, Diego JavierCaffaratti, Edith Ana.(Ju)

2° 2°58443 Historia y Política Argentina22/12/2022   0:00:00 08:00 Ocker, Sandra ElisaRuggiero , José Gustavo.(Ju)

Turno: VESPERTINO

Carrera: Prof. L.y Literatura (Plan Nuevo)
MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

1° 1°57625 Teoría Literaria 1 22/11/2022   0:00:00 18:00 Zunino., Maria CarolinaMiranda , Andrea Cecilia.(Ma)

1° 1°57680 Pedagogía 23/11/2022   0:00:00 18:00 Penachino, Marìa BelenFranco, Cristian Javier.(Mi)

1° 1°58736 CFPP 1 Tr. Docente 25/11/2022   0:00:00 13:00 Arias Bolañez, María Florencia_VACANTE , VACANTE.(Vi)

1° 1°57933 Lingüistica y gramática 1 25/11/2022   0:00:00 18:00 Lannutti , Walter AlejandroArriondo, Luciana .(Vi)

1° 1°57559 H.S.y C.de la Literatura 1 28/11/2022   0:00:00 18:00 Meardi , Florencia JimenaAgazzi , Isabel .(Lu)

1° 1°58100 H.de la Leng.Española 30/11/2022   0:00:00 18:00 Meardi , Florencia Jimena_VACANTE , VACANTE.(Mi)

1° 1°57764 Didáctica General 01/12/2022   0:00:00 18:00 _VACANTE , VACANTE_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 1°58017 P.Socio-Institucionales 02/12/2022   0:00:00 18:00 Aguilar, Ayelen LorenaSilva, Mariana .(Vi)

1° 1°57854 T. Lectura y Escritura 05/12/2022   0:00:00 18:00 Maubecin, FedericoMeardi , Florencia Jimena.(Lu)

1° 1°58272 Teoría Literaria 1 06/12/2022   0:00:00 18:00 Zunino., Maria CarolinaMiranda , Andrea Cecilia.(Ma)

1° 1°58327 Pedagogía 07/12/2022   0:00:00 18:00 Penachino, Marìa BelenFranco, Cristian Javier.(Mi)

1° 1°58150 H.S.y C.de la Literatura 1 12/12/2022   0:00:00 18:00 Meardi , Florencia JimenaAgazzi , Isabel .(Lu)

1° 1°58678 H.de la Leng.Española 14/12/2022   0:00:00 18:00 Meardi , Florencia Jimena_VACANTE , VACANTE.(Mi)

1° 1°58447 Lingüistica y gramática 1 15/12/2022   0:00:00 18:00 Lannutti , Walter Alejandro_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 1°58411 Didáctica General 15/12/2022   0:00:00 18:00 _VACANTE , VACANTE_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 1°58589 P.Socio-Institucionales 16/12/2022   0:00:00 18:00 Aguilar, Ayelen LorenaSilva, Mariana .(Vi)
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1° 1°58737 CFPP 1 Tr. Docente 16/12/2022   0:00:00 13:00 Arias Bolañez, María Florencia_VACANTE , VACANTE.(Vi)

1° 1°58212 T. Lectura y Escritura 19/12/2022   0:00:00 18:00 Maubecin, FedericoMeardi , Florencia Jimena.(Lu)

1° 1°58738 CFPP 1 Tr. Docente 21/12/2022   0:00:00 08:00 Jacome , Adriana Beatriz_VACANTE , VACANTE.(Mi)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

2° 1°57649 Enseñar con Tecnologías 22/11/2022   0:00:00 18:00 Guacci , Paula Daniela_VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Ma)

2° 1°57695 Talleres de Alfabetización 23/11/2022   0:00:00 18:00 Meardi , Florencia Jimena_VACANTE , VACANTE.(Mi)

2° 1°57767 Teoría Literaria II 24/11/2022   0:00:00 18:00 Mendicino, Ana MariaDemarco , Analia Veronica.(Ju)

2° 1°57560 Persp acerca de los sujetos28/11/2022   0:00:00 18:00 Aguirre , Alba DeliaTASSI , DIEGO HERNAN.(Lu)

2° 1°58079 Did. de la lengua y la literatura I29/11/2022   0:00:00 18:00 Agazzi , Isabel Meardi , Florencia Jimena.(Ma)

2° 1°58114 H. S. Literatura II 30/11/2022   0:00:00 18:00 Zunino., Maria CarolinaKiryk, Rocio Ayelen.(Mi)

2° 1°57947 Historia y Política Argentina01/12/2022   0:00:00 18:00 Caballero , Mario DanielOcker, Claudia Alejandra.(Ju)

2° 1°58008 Lingüistica y gramática II 02/12/2022   0:00:00 18:00 Vallina, Verónica Eliza_VACANTE , VACANTE.(Vi)

2° 1°57882 Semiótica 05/12/2022   0:00:00 18:00 TASSI , DIEGO HERNANFranco, Cristian Javier.(Lu)

2° 1°58296 Enseñar con Tecnologías 06/12/2022   0:00:00 18:00 Guacci , Paula Daniela_VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Ma)

2° 1°58342 Talleres de Alfabetización 07/12/2022   0:00:00 18:00 Meardi , Florencia Jimena_VACANTE , VACANTE.(Mi)

2° 1°58151 Persp acerca de los sujetos12/12/2022   0:00:00 18:00 Aguirre , Alba DeliaTASSI , DIEGO HERNAN.(Lu)

2° 1°58657 Did. de la lengua y la literatura I13/12/2022   0:00:00 18:00 Agazzi , Isabel Meardi , Florencia Jimena.(Ma)

2° 1°58692 H. S. Literatura II 14/12/2022   0:00:00 18:00 Zunino., Maria CarolinaKiryk, Rocio Ayelen.(Mi)

2° 1°58580 Lingüistica y gramática II 16/12/2022   0:00:00 18:00 Vallina, Verónica ElizaMeardi , Florencia Jimena.(Vi)

2° 1°58240 Semiótica 19/12/2022   0:00:00 18:00 TASSI , DIEGO HERNANFranco, Cristian Javier.(Lu)

2° 1°58414 Teoría Literaria II 20/12/2022   0:00:00 18:00 Mendicino, Ana MariaMiranda , Andrea Cecilia.(Ma)

2° 1°58461 Historia y Política Argentina22/12/2022   0:00:00 18:00 Caballero , Mario DanielOcker, Claudia Alejandra.(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

3° 1°57652 Filosofía y Educación 22/11/2022   0:00:00 18:00 Fernández Parmo , Guido_VACANTE , VACANTE.(Ma)

3° 1°57927 Literatura Española y Latinoamericana24/11/2022   0:00:00 18:00 Romero , Ulises _VACANTE , VACANTE.(Ju)

3° 1°57771 Oferta de Unidades Curriculares Anuales Optativas25/11/2022   0:00:00 18:00 Granda , Cristina, NoemíSilva, Mariana _VACIO, VACIO(Vi)

3° 1°57793 Oferta de Unidades Curriculares Anuales Optativas25/11/2022   0:00:00 18:00 Meardi , Florencia JimenaAguilar, Ayelen Lorena.(Vi)

3° 1°57598 Evaluación de los Aprendizajes28/11/2022   0:00:00 18:00 Balciunas , María FernandaMaubecin, Federico.(Lu)

3° 1°58031 Teoría Literaria III 29/11/2022   0:00:00 18:00 Zunino., Maria Carolina_VACANTE , VACANTE.(Ma)

3° 1°58119 Lingüistica y Gramática III 30/11/2022   0:00:00 18:00 Franco, Cristian Javier_VACANTE , VACANTE.(Mi)

3° 1°57938 Did. de la Lengua y la Literatura II01/12/2022   0:00:00 18:00 Lannutti , Walter AlejandroMendicino, Ana Maria_VACIO, VACIO(Ju)

3° 1°57988 Psicolingüistica 02/12/2022   0:00:00 18:00 Lewin , Miriam Lannutti , Walter Alejandro.(Vi)

3° 1°58478 Oferta de Unidades Curriculares Anuales Optativas02/12/2022   0:00:00 18:00 Granda , Cristina, NoemíSpadaro , Marcia Gabriela_VACIO, VACIO(Vi)

3° 1°58500 Oferta de Unidades Curriculares Anuales Optativas02/12/2022   0:00:00 18:00 Meardi , Florencia JimenaGonzalez , Guido .(Vi)

3° 1°57850 Educación para la Diversidad05/12/2022   0:00:00 18:00 Silveira , Israel Balciunas , María Fernanda.(Lu)

3° 1°58299 Filosofía y Educación 06/12/2022   0:00:00 18:00 Fernández Parmo , Guido_VACANTE , VACANTE.(Ma)

3° 1°58189 Evaluación de los Aprendizajes12/12/2022   0:00:00 18:00 Balciunas , María FernandaMaubecin, Federico.(Lu)

3° 1°58609 Teoría Literaria III 13/12/2022   0:00:00 18:00 Zunino., Maria Carolina_VACANTE , VACANTE.(Ma)

3° 1°58697 Lingüistica y Gramática III 14/12/2022   0:00:00 18:00 Franco, Cristian Javier_VACANTE , VACANTE.(Mi)

3° 1°58441 Literatura Española y Latinoamericana15/12/2022   0:00:00 18:00 Romero , Ulises _VACANTE , VACANTE.(Ju)

3° 1°58560 Psicolingüistica 16/12/2022   0:00:00 18:00 Lewin , Miriam Lannutti , Walter Alejandro.(Vi)

3° 1°58208 Educación para la Diversidad19/12/2022   0:00:00 18:00 Silveira , Israel Balciunas , María Fernanda.(Lu)

3° 1°58452 Did. de la Lengua y la Literatura II22/12/2022   0:00:00 18:00 Lannutti , Walter AlejandroMendicino, Ana Maria_VACIO, VACIO(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

4° 1°57635 Didàctica Lengua y la Literatura III22/11/2022   0:00:00 18:00 Romero , Ulises Agazzi , Isabel .(Ma)

4° 1°57665 EDI 23/11/2022   0:00:00 18:00 Kiryk, Rocio Ayelen_VACANTE , VACANTE.(Mi)

4° 1°57946 Situaciones de convencia escolar24/11/2022   0:00:00 18:00 Bravo , Mirta Lannutti , Walter Alejandro.(Ju)

4° 1°57808 Lingüistica y Gramática IV 25/11/2022   0:00:00 18:00 Lewin , Miriam Vallina, Verónica Eliza.(Vi)

4° 1°57605 Literatura Argentina 28/11/2022   0:00:00 18:00 Franco, Cristian Javier_VACANTE , VACANTE.(Lu)

4° 1°58061 SocioLingüistica 29/11/2022   0:00:00 18:00 Miranda , Andrea CeciliaRomero , Ulises .(Ma)

4° 1°57898 Oferta de unidades Curriculares Anuales Optativas30/11/2022   0:00:00 18:00 Granda , Cristina, Noemí_VACANTE , VACANTE.(Mi)

4° 1°57899 Oferta de unidades Curriculares Anuales Optativas30/11/2022   0:00:00 18:00 _VACANTE , VACANTE_VACANTE , VACANTE.(Mi)

4° 1°57737 Seminario: Literatura y otros Lenguajes Artísticos01/12/2022   0:00:00 18:00 Romero , Ulises Bravo , Mirta .(Ju)

4° 1°58282 Didàctica Lengua y la Literatura III06/12/2022   0:00:00 18:00 Romero , Ulises Agazzi , Isabel .(Ma)

4° 1°58312 EDI 07/12/2022   0:00:00 18:00 Kiryk, Rocio Ayelen_VACANTE , VACANTE.(Mi)

4° 1°58252 Literatura Argentina 12/12/2022   0:00:00 18:00 Franco, Cristian Javier_VACANTE , VACANTE.(Lu)

4° 1°58639 SocioLingüistica 13/12/2022   0:00:00 18:00 Miranda , Andrea CeciliaRomero , Ulises .(Ma)

4° 1°58722 Oferta de unidades Curriculares Anuales Optativas14/12/2022   0:00:00 18:00 Granda , Cristina, Noemí_VACANTE , VACANTE.(Mi)

4° 1°58723 Oferta de unidades Curriculares Anuales Optativas14/12/2022   0:00:00 18:00 _VACANTE , VACANTE_VACANTE , VACANTE.(Mi)

4° 1°58460 Situaciones de convencia escolar15/12/2022   0:00:00 18:00 Bravo , Mirta _VACANTE , VACANTE.(Ju)

4° 1°58515 Lingüistica y Gramática IV 16/12/2022   0:00:00 18:00 Lewin , Miriam _VACANTE , VACANTE.(Vi)

4° 1°58384 Seminario: Literatura y otros Lenguajes Artísticos22/12/2022   0:00:00 18:00 Romero , Ulises Bravo , Mirta .(Ju)
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